Libellum formatum a me sicut egeras : quo amicus
tuus immo noster: quid enim non cōmune nobis: si
res posceret uteres: mihi tibi ideo tardius: ne tempus
emendādi nescio utiq̄ disperdendi haberes: habebis tamen
an emendandi nescio utiq̄ disperdendi:
optima quæq̄ detrahitis: quod si feceris boni consulam. po
stea enim illis ex aliqua occasione ut meis utar & beneficio
fastidii tui ipse laudabor: ut in eo quoq̄ adnotatum iuenies
& suprascriptum aliter explicitum: nam cum suspicarer fu
turum ut tibi tumidius uideretur: quoniam est sonantius &
elatus non alienum existimaui ne te torqueres: addere statim
pressius quiddā & exilius uel potius humiliter & peius : uos
tamen iudicio rectius: cur enim non usquequaque tenuita
tem uestram insequar: exagitem: hæc ut iter istas occupatio
nes aliquid aliquādo rideres: illud serio uideo ut mihi uia
tū reddas qđ impedit operā cursore dimisso ne tu cum hoc
legeris nō partes libelli: sed totum libellum improbabis ne
gabiscq̄ ullius pretii esse cuius pretium reposeris. Vale.

C. Plinius Feroci suo Salutem.

102

Libellum epistola & non studere & studere significat:
enigmata loquor : ita plane donec distinctius quod

sentio enuntiem: negat enim te studere: sed est tam polita: quæ nisi a studente non potest scribi: aut es tu super omnis beatus si talia per desidiam & otium perficis. Vale.

C. Plinius Coreliæ suæ salutem.

163

V quidem honestissime quod tā impense & rogas & exigis ut accipi iubeam a te pretium agrorum nō ex septingentis milibus quāti illos a liberto meo sed ex nongetis quāti a publicanis partē uicesimam emisti: inuicē ego & rogo & exigo ut non solū quid te: uerum etiam quid me deceat aspicias: patiarisq; me ī hoc uno tibi eodē animo repugnare: quo in omnibus obsequi soleo. Vale.

C. Plinius Saturnino suo Salutem.

169

R Equiris quid agam: quæ nosti: dstringor officio: amicis deleruo: studeo interdum quod non interdū: sed solū semperq; facere non audeo dicere rectius certe beatus erat te omnia alia quā quæ uelis agere moleste ferre nisi ea quæ agis essent honestissima: nam & reipublicæ suæ negotiis: & disceptare inter amicos laude dignissimum est: priici nostri contubernium iucundum mihi futurū sciebā: noueram simplicitatem eius: noueram comitatem: eundem esse quo minus noram gratissimum: experior: quom iucunde officiorum nostrorum meminisse eum scribas. Vale.

C. Plinius Fabato suo Salutem.

175

P Alestrium Tyronem familiarissimum diligo: & priuatis mihi & publicis necessitudinibus implicitū. si mul militauimus: simul quæstores Cæsaris fuimus: ille me in tribunatu liberorū iure præcessit: ego illum ī p̄tura sum. cōsecutus cum mihi Cæsar annum remississet: ego ī uillis eius sæpe secessi: ille in domo mea sæpe conualuit: hic nunc proconsule prouintiam bethycā p̄ ticinum est petiturus: spero inmo confido facile me impetraturum ex itinere deflectat ad te: si uoles uindicta liberare: quos proxime iter amicos manumisisti: nihil est quod uerearis ne sit hoc illi